
Teatro. Prefazione di André
Gide. Traduzione di Italo
Alighiero Chiusano, Maria Luisa
Spaziani, Fedele D'Amico,
Gilberto Forti
Read More
SKU: 9893
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Wolfgang Goetheeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In-8, legatura cartonata editoriale con titoli in nero sul dorso, taglio sup. brunito. Sovraccoperta,
acetato e cofanetto, pp. XXII+524. Collana I Millenni rilegato Ottimo (Fine) (9893)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti, discorsi e diari di
guerriglia 1959-1967
Read More
SKU: 9152
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Guevara, Ernestoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
XXIX, 1725 pagine, 19 cm. Legatura editoriale e sovracop. come da foto, tracce di polvere molto
lievi al taglio. rilegato Ottimo (Fine) (9152)

Responsabilità dei soci e rischio
d'impresa nelle società
personali
Read More
SKU: 8304
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Denozza Francescoeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
283 p. ; 26 cm. Brossura. Firma di possesso in antiporta. Studi di diritto privato, Università degli
studi di Milano, Facoltà di giurisprudenza ; [poi] Università degli studi di Milano, Facoltà di
giurisprudenza, Dipartimento di diritto privato e storia del diritto ; 28 brossura Molto buono
(Very Good) (8304)

Cultura egemonica e culture
subalterne. Rassegna degli studi
sul mondo popolare
tradizionale. Seconda edizione
accresciuta
Read More
SKU: 5818
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cirese Alberto Marioeditore: Palumboluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1973

Product Description
XI, 359 pagine 24 cm . Similpelle editoriale con sovracop., lievi abrasioni alla sovracop. rilegato
Buono (Good) (5818)

Catologo Libreria Viborada
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Veridico ragguaglio della
solenne entrata fatta in Siena
dalla Reale Altezza della Ser.ma
Gran Principessa di Toscana
Violante di Baviera sua
governatrice li 12 aprile 1717 e
feste susseguentemente
celebrate, descritto da Giuseppe
M. Torrenti nell'accademia de
Rozzi detto lo Scelto. Facs. del
manoscritto della biblioteca del
Victoria and Albert Museum di
Londra 86 JJ 22.
Read More
SKU: 14503
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Torrenti, Giuseppe Mariaeditore: Edizioni
dell'Elefanteluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1973

Product Description
20,5 x 27,5 cm., legatura in mezza pelle con piatti illustrati, entro cofanetto di cartoncino
illustrato a colori, pp. XXXIV, (2), 176 pag. di fac-simile del manoscritto con disegni a colori, 72,
(2). In ottime condizioni (al nuovo). rilegato Ottimo (Fine) (14503)

Catologo Libreria Viborada
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Autobiografia di un 'fucilatore'
Read More
SKU: 13684
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Almirante Giorgioeditore: Edizioni del
Borgheseluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1973

Product Description
245 pagine, 20 cm. brossura, segni del tempo alla copertina, carta ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (13684)

Catologo Libreria Viborada
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Dizionario dei sinonimi della
lingua italiana (quattro volumi).
A cura di Paolo Ghiglieri
Read More
SKU: 19742
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Niccolò Tommaseoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, quattro volumi in cofanetto di complessive pp. 2224. Legatura lucida cartonata. Lieve
abrasione alla cerniera sup. del vol. 1 rilegato Ottimo (Fine) (19742)

Educare con l'arte
Read More
SKU: 19541
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Read Herberteditore: Edizioni di ComunitÃ ,
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
377 pagine con 29 tav. : ill. ; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19541)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie
Read More
SKU: 14373
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Padula, Vincenzoeditore: ARS-Campidoglio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
247 p. ; 21 cm, Con facsimile della lettera di B.Croce all'Autore, pagine leggermente ingiallite
causa tempo, brossura editoriale illustrata, ingiallita al dorso e parzialmente ai piatti (14373)

Catologo Libreria Viborada
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Fuori! Inverno 1973. Anno 2,
n.11. Fronte Unitario
Omosessuale e Rivoluzionario
Italiano
Read More
SKU: 6687
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: AA.VV.editore: SEF Società Editoriale Fuori
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 4, pp. brossura Buono (Good) (6687)

Catologo Libreria Viborada
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Lo spirito delle leggi. Volume 1
e 2. A cura di Sergio Cotta
Read More
SKU: 20826
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Charles de Secondat barone di Montesquieu
editore: UTETluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 612, 375. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole fuori testo.
Acetato di protezione. Ristampa. Classici della politica, collezione diretta da Luigi Firpo rilegato
Ottimo (Fine) (20826)
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Per una psicoanalisi della
creativit?? dell'arte
Read More
SKU: 19477
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Chasseguet-Smirgel, Janineeditore: Guaraldi
luogo-edizione: Riminianno-edizione: 1973

Product Description
In 8, 273 pagine. Brossura originale, sovraccoperta lievemente usata. Da pagina 7 pagina 12
qualche sottolineatura a matita e una a biro rosso. brossura Mediocre (Poor) (19477)
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